IL PRESENTE DISEGNO E' DI ESCLUSIVA PROPRIETA'
DELLA DITTA LA PAVONI, QUALUNQUE CONTRAFFAZIONE

0 DIVULGAZIONE NON AUTORIZZATA SARA'
PERSEGUIBILE A TERMINE DI LEGGE.

51 1S000416 PIEDING IN GOMMA ADESIVO PIEDINO ADESIVO ART.5023N 4
50 5382018 [CENTRALINA "TTSP" 120V PROGRAMMABILE A 3 TASTI 1
43 5382071 7 CENTRALINA "TTSP" 230V PROGRAMMABILE A 3 TASTI 1
a8 5360004 [0/08/01 (R LED ROSSO SVDC L=450MM CONNETTORE MODUZ (AMP) 1
47 53500071 [SPINA AUTOBLOCCANTE TRIP.RE STS350A1W 1
46 5033001 VITE TSPC M4X20 PZ UNI 7688 INOX 4
45 5031004 |VITE TESTA BOTTONE M4X16 UNI-ISO 7380 4
44 5031003 |VITE TESTA BOTTONE M4X10 UNI-ISO 7380 16
43 435061 | INTERRUTTORE BIPOLARE 1
a2 4034924 VITE AUTOF . 4.8XS9.5 UNI 6954 B-P/ 1
A1 403410 VITE AUT TBC 2.9X6.5 UNI 6954 B-PZ P.PIANA c
40 403210 |VITE TCEI M5X12 UNI 53931 INOX c
39 403125 | VITE TCBC MoX1lz UNI /687 3
38 403111 | VITE TCI M4 X 8 UNI 6107 6
37/ 402020 | DADO ESAGONALE M8 UNISLESS 1
S6 402005 DADO M4 - UNI 5588-65 INOX 4
35 401045 RONDELLA GROWER DN & UNI 1751 ZINCATA 1
34 332374 CAVO ALIMENTAZIONE AUSTRALTIA CELLINI 1
33 332366 |CAVO ALIMENTAZIONE UK CELLINI 1
32 332364 |CAVO ALIMENTAZIONE SHUKO CELLINI 1
31 2363040 [CABLAGGIO "TTSP" PULS. MACINATURA 1
30 2963039 [CABLAGGIO "TTSP" INTERR.-CONNETTORE 1
23 2363038 | CABLAGGIO PULSANTI TTSP 1
s 2850072 MANUALE TISTRUZIONI "TRITASASSI" 1
2/ 28407119 [TARGA DATT "TTSP" MACINACAFFE" TRITASASST PROGRAMMABILE 1
s 2800015 |[TARGA CONIATA LA PAVONI 76X21 1
25 2612015 |[TENUTA BECCUCCIO MACININO TTS 1
24 2323006 [CAVO ALIMENTAZIONE USA 120V 3X16AWG 1
23| 2230179008 [CARROZZERIA MACINING TTS PROGRAMMA 1
c2| 2230178008 |CHIUSURA INFERIORE MACININO TTS 1
21| 2230177008 |BASE CARROZ/ZERIA MACININO TTS 1
20| 2230176008 [SUPPORTO CARROZZERIA MACININO TTS 2
19| 2230175008 [SUPPORTO PORTAFILTRO SUPERIORE MACININO TTS 1
18| 22301 74008 [SUPPORTO PORTAFILTRO INFERIORE MACININO TTS 1
17| 2230173008 | BECCUCCIO MACININO TTS 1
16| 2230172008 [SUPPORTO MOTORE MACININO TTS 1
15| 2230171008 | COPERCHIO MACININO TTS 1
14 OBPOS | COPPIA MACINE BO0R 1
13 OBPOZz2 | PULSANTE 4
1z OBPO2 | TRAMOGGIA 1
11 OBMQ3SS | VITE FISSAGGIO TRAMOGGIA ’
10 OBEBOS | MOLLA PERNO ARRESTO 1
3 OBEBO11 | SERRANDA 1
S OBEBO1 | COPERCHIO TRAMOGGIA 1
/ OBDFSO | VENTOLA DIA 50 1
e OBDF 84| BICCHIERE 1
5 OBDF /5110 | CONDENSATORE MF 20 1
4 OBDF /5| CONDENSATORE MFG6 1
Q’b 3 OBDF6& | PERNO ARRESTO 1
X o OBDF53 | REGOLATORE 1
/ 1 OBDF 15| MOTORE V230 1
P . A . [Codice componente Descrizione Ut
- o ESPLOSO TRITASASSI "TTSP"
o Pavoni iGN
Via Privata Gorizia, 7 24/05/2018 2880065
20098 S.Giuliano Mil. MILANO

UNI A3




